INDICAÇÃO Nº 270/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a limpeza e capina de um terreno institucional do município, localizado na saída da Rua Dez, no bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reclamação dos moradores que reclamam da falta de limpeza no terreno mencionado, pois algumas pessoas estão jogando lixo e entulho no local,causando acúmulo de roedores e mal cheiro nas casas dos moradores mais próximos. Peço atenção para este fato.

Sala das Sessões, 30 de Abril de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE